
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/622/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz użytkowników 
wieczystego oraz warunków udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 198i oraz art. 198k ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762 i poz. 1906) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Cenę nieruchomości ustalanej do celu, o którym mowa art. 198g ust. 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, ustala się: 

1) w przypadku zapłaty ceny jednorazowo – jako dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży; 

2) w przypadku rozłożenia ceny na raty – jako dwudziestopięciokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 
dotychczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 
nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

2. Do zabezpieczenia wierzytelności Gminy Grudziądz z tytułu rozłożenia ceny na raty mają zastosowanie 
przepisy art. 70 ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. 1. Bonifikaty od  ceny  nieruchomości  gruntowej  sprzedawanej  jej  użytkownikowi  wieczystemu 
udziela się jeżeli użytkownik wieczysty terminowo zrealizował cel określony w   umowie o oddanie 
nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste i nie ma zaległości w regulowaniu zobowiązań z tytułu 
opłat rocznych za użytkowanie  wieczyste  oraz  podatku od nieruchomości. 

2. Stawkę  bonifikaty  dla  nieruchomości  sprzedawanej  w okolicznościach,  o których mowa  w art.  198k  
ust.  1 ustawy  o gospodarce  nieruchomościami  ustala się na 10%. 

§ 3. W przypadku nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej, 
sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, mają zastosowanie przepisy o pomocy publicznej ustalonej 
w oparciu o art. 69a ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6710



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6710


	UCHWAŁA NR LXXIV/622/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-06T09:46:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




